

รายการประมาณ โครงการก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันคลื่น

แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นางสุพิชชา ปานทอง

เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอนต้นไม้	130.00	ตร.ม.	-	-	4.63	601.90	601.90
2	งานถมดินปรับพื้นที่	728.00	ลบ.ม.	112.00	81,536.00	58.00	42,224.00	123,760.00
3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม๑6"X3.00 ม.@1.00 ม.	59.00	ต้น	325.00	19,175.00	65.00	3,835.00	23,010.00
4	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม๑6"X6.00 ม.@1.00 ม.	27.00	ต้น	480.00	12,960.00	176.00	4,752.00	17,712.00
4	งานคอนกรีตรัดหัวเสาเข็ม							
	- คอนกรีตโครงสร้าง	9.00	ลบ.ม.	1,950.15	17,551.35	306.00	2,754.00	20,305.35
	- เหล็กเสริม RB 9 mm	756.00	เมตร	8.82	6,667.92	1.70	1,285.20	7,953.12
	- เหล็กเสริม DB 16 mm	594.00	เมตร	24.70	14,671.80	5.34	3,171.96	17,843.76
	- ลวดผูกเหล็ก	39.00	กก.	43.61	1,700.79	-	-	1,700.79
	- ไม้แบบ(คิด 50 %)	39.00	ตร.ม.	400.00	15,600.00	-	-	15,600.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	79.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,507.00	10,507.00
	- ไม้คร่าว	23.00	ตร.ม.	400.00	9,200.00	-	-	9,200.00
	- ตะปู	32.50	กก.	46.73	1,518.73	-	-	1,518.73
5	ทางเดิน(2.00X13.00ม.)							
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	1,950.15	5,850.45	306.00	918.00	6,768.45
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ๑ 4 มม @0.20ม.	26.00	ตร.ม.	25.00	650.00	5.00	130.00	780.00
	- เหล็กเสริม RB 9 mm	7.00	เมตร	8.82	61.74	1.70	11.90	73.64
	- ไม้แบบ	1.50	ตร.ม.	400.00	600.00	-	-	600.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	-	-	133.00	399.00	399.00
	- ตะปู	1.00	กก.	46.73	46.73	-	-	46.73
	- ทราฮายาบ	0.80	ลบ.ม.	373.83	299.06	99.00	79.20	378.26

รายการประมาณ โครงการก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันตลิ่ง

แผ่นที่ 2 /3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นางสาวพิชชา ปาทอง

เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
6	พื้นคอนกรีตหน้าบันได(1.50X13.00ม.)							
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	1,950.15	5,850.45	306.00	918.00	6,768.45
	- เหล็กเสริม PB 9 mm	275.00	เมตร	8.82	2,425.50	1.70	467.50	2,893.00
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป $\phi$ 4 มม @0.20ม.	20.00	เมตร	25.00	500.00	5.00	100.00	600.00
	- ไม้แบบ(คิด 50 %)	1.20	ตร.ม.	400.00	480.00	-	-	480.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	-	-	133.00	319.20	319.20
	- ตะปู	0.60	กก.	46.73	28.04	-	-	28.04
	- ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	373.83	747.66	99.00	198.00	945.66
7	งานบันได(ST)							
	- คอนกรีตโครงสร้าง	8.00	ลบ.ม.	1,950.15	15,601.20	306.00	2,448.00	18,049.20
	- เหล็กเสริม RB 9 mm	973.00	เมตร	8.80	8,562.40	1.70	1,654.10	10,216.50
	- ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	400.00	4,400.00	-	-	4,400.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	21.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,793.00	2,793.00
	- ตะปู	5.00	กก.	46.73	233.65	-	-	233.65
	- ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	43.61	610.54	-	-	610.54
	- ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	373.83	1,869.15	99.00	495.00	2,364.15
8	งานราวบันได							
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด $\phi$ 3"X 3.2 มม	3.00	ท่อน	1,627.28	4,881.84	-	-	4,881.84
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด $\phi$ 2"X 3.2 มม	3.00	ท่อน	1,048.10	3,144.30	-	-	3,144.30
	- น็อตสลกรูชุบสังกะสีขนาด $\phi$ 12มม.ยาว18ซม	48.00	ตัว	30.00	1,440.00	-	-	1,440.00
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสีขนาด(0.15x0.15.)	12.00	แผ่น	33.00	396.00	-	-	396.00
	- ค่าแรงเหล็ก	194.36	กก.	-	-	8.50	1,652.06	1,652.06
	- ทาสีกันสนิม	8.10	กก.	35.00	283.50	45.00	364.50	648.00

